UBND TỈNH TÂY NINH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /TB-SNN  Tây Ninh, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh

tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo lịch tiếp công dân như

sau:

1. Địa điểm, thời gian tiếp công dân

a) Địa điểm tiếp công dân

Tại Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (phòng Tiếp công dân), 96

Phạm Tung, Phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

b) Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở

Mỗi tháng, ông Nguyễn Đình Xuân - Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn - tiếp công dân định kỳ 01 ngày, vào ngày 18 của tháng. Nếu ngày

tiếp công dân định kỳ trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, ngày tết theo quy định hoặc

do Giám đốc Sở bận công tác đột xuất thì Giám đốc Sở sẽ bố trí tiếp công dân vào

ngày làm việc tiếp theo.

Ngoài việc tiếp công dân định kỳ, Giám đốc Sở thực hiện tiếp công dân đột

xuất trong các trường hợp theo quy định.

3. Phân công công chức tiếp công dân thường xuyên

Thanh tra Sở có trách nhiệm tổ chức tiếp công dân thường xuyên tại địa

điểm tiếp công dân của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn vào các ngày làm

việc trong tuần. Công chức tiếp công dân thường xuyên gồm:

2

a) Bà Võ Thị Ngoan - Chánh Thanh tra Sở.

b) Bà Nguyễn Thị Minh Hà - Thanh tra viên.

c) Ông Nguyễn Xuân Trình - Thanh tra viên.

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn năm 2024./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở, ngành, UBND huyện, thị xã, TP;

- Lãnh đạo Sở;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở;

- Văn phòng Sở (đăng Website Sở);

- Niêm yết tại Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

		2023-12-07T00:31:43+0000
	Not specified

		2023-12-07T01:29:12+0000
	Not specified

		2023-12-07T01:29:24+0000
	Not specified

		2023-12-07T01:29:25+0000
	Not specified